
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ NỘI VỤ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Số:                      Kon Tum, ngày        tháng 7 năm 2020  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác bảo vệ bí mật Nhà nước 

tại Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH KON TUM 
 

 Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật Nhà nước số 29/2018/QH14 ngày 15 tháng 11 

năm 2018 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2020 của Chính 

Phủ quy định chi tiết một số điều của Luật bảo vệ bí mật Nhà nước; 

Căn cứ Kế hoạch số 2166/KH-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum triển khai thi hành Luật Bảo vệ bí mật nhà nước trên địa 

bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-SNV ngày 25 tháng 6 năm 2020 của Sở Nội vụ 

về triển khai thi hành Luật Bảo vệ bí mật nhà nước tại Sở Nội vụ; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác bảo vệ bí mật Nhà nước tại Sở Nội vụ tỉnh 

Kon Tum (gọi tắt là Tổ công tác), thành phần gồm: 

1. Phó Giám đốc Sở Nội vụ, phụ trách Thanh tra Sở - Tổ trưởng. 

2. Chánh Thanh tra Sở - Tổ phó. 

3. Các thành viên: 

- Trưởng phòng Tổ chức bộ máy và Cải cách hành chính; 

- Trưởng phòng Xây dựng chính quyền và Công tác Thanh niên; 

- Trưởng phòng Công chức, viên chức; 

- Chi cục Trưởng Chi cục Văn thư - Lưu Trữ; 

- Trưởng Ban Tôn giáo; 

- Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng; 

- Công chức Thanh tra Sở phụ trách Văn thư - Lưu trữ Sở Nội vụ; 

- Công chức Thanh tra Sở phụ trách Công nghệ thông tin Sở Nội vụ. 



Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác 

Triển khai các nhiệm vụ bảo vệ bí mật Nhà nước tại cơ quan, đơn vị theo Kế 

hoạch số 2166/KH-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Kon Tum và Kế hoạch số 28/KH-SNV ngày 25 tháng 6 năm 2020 của Sở Nội vụ 

về triển khai thi hành Luật Bảo vệ bí mật nhà nước. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

216/QĐ-SNV ngày 19 tháng 6 năm 2018 của Sở Nội vụ về việc thành lập Tổ công 

tác bảo vệ bí mật Nhà nước tại Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum. 

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở; Trưởng các cơ quan đơn vị thuộc, trực thuộc Sở 

và các thành viên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC 
- UBND tỉnh (B/c); 

- Công an tỉnh;  

- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT,TTr.        

 

                 Nguyễn Văn Lân 


		2020-07-09T14:29:23+0700


		2020-07-09T14:32:14-0700


		2020-07-09T14:32:14-0700


		2020-07-09T14:32:14-0700




